آمد )همایونی، 92:1351(.
و سوگواری مجالس با به شدت وی خان، رضا سلطنت دوران در قاجاریه، از پس
عزاداری و انجام تعزیه خوانی مخالفت کرد و از سال 1314 تا 1320، تعزیه را ممنوع

اعلام نمود )مازندرانی، 1389: 103(.
یکی از عوامل اضمحلال و سقوط تعزیه پس از 1311 شمسی )1932 میلادی( نیز
ممنوع شدن تظاهرات مذهبی و سلب حمایت حکومت از آن است که به همراه عوامل
دیگر سبب شد که تعزیه موقعیت خود را از دست بدهد و بعد از جنگ بین الملل دوم با
وجود کوشش هایی که از سوی تعزیه خوانان صورت گرفت، دیگر نتوانست روی پای خود
بایستد؛ خاصه که وسایل سرگرمی و مدرن چون سینما و رادیو پدیدار شد و شرایط